

租赁物明细(注意：日期格式为YYYY-MM-DD,例如2011-01-01！)

序号	有无发票/权利凭证	发票号/权利凭证号	租赁物名称	租赁物型号	租赁物数量	单位	单价	租赁物原值	确认折旧	确认净值	购入日期	生产厂家	安装/使用地点	备注
1	无		炉底支架	MS/THL/L/1-6	6.0	套	500,000.00	3,000,000.00	0.00	3,000,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
2	无		炉平台	MS/THL/L/1-6	6.0	套	300,000.00	1,800,000.00	0.00	1,800,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
3	无		炭化炉	MS/THL/T/1-6	6.0	台	5,316,850.00	31,901,100.00	0.00	31,901,100.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
4	无		炉内碳化室	MS/THL/L/1-6	6.0	套	1,927,750.00	11,566,500.00	0.00	11,566,500.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
5	无		炉腔保温层	MS/THL/L/1-6	6.0	套	166,166.67	997,000.00	0.00	997,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
6	无		炉体护板	MS/THL/L/1-6	6.0	套	236,317.00	1,417,900.00	0.00	1,417,900.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
7	无		空气风机	MS/THL/K/1-6	6.0	台	74,400.00	446,400.00	0.00	446,400.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
8	无		煤气风机	MS/THL/M/1-6	6.0	台	539,400.00	3,236,400.00	0.00	3,236,400.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
9	无		水封罐	MS/THL/S/1-6	6.0	个	30,000.00	180,000.00	0.00	180,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
10	无		放散管	MS/THL/F/1-2	4.0	套	70,308.00	281,200.00	0.00	281,200.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
11	无		炉顶平台	MS/THL/L/1-6	1.0	套	1,733,440.00	1,733,440.00	0.00	1,733,440.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
12	无		底架平板	MS/SL/D/1-1	1.0	套	1,050,000.00	1,050,000.00	0.00	1,050,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
13	无		储煤仓	MS/YL/C/1/1-6	6.0	个	80,000.00	480,000.00	0.00	480,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
14	无		氨水回流总管	MS/XHS/A/1-1	1.0	套	160,000.00	160,000.00	0.00	160,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
15	无		单炉回收管	MS/XHS/D/1-6	6.0	套	20,000.00	120,000.00	0.00	120,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
16	无		氨水罐	MS/XHS/A/1-28	28.0	个	30,000.00	840,000.00	0.00	840,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
17	无		循环水泵	MS/XHS/X/1-4	6.0	个	8,000.00	48,000.00	0.00	48,000.00	2018-10-15			采购合同编号：2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001

18	无	清水循环泵	MS/XHS/Q/1-2	2.0	个	5,580.00	11,160.00	0.00	11,160.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
19	无	水洗塔	MS/QT/S/1-6	6.0	套	16,000.00	96,000.00	0.00	96,000.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
20	无	小旋捕	MS/QT/X/1-6	6.0	套	12,000.00	72,000.00	0.00	72,000.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
21	无	煤气调节闸阀	MS/QT/M/1-6	6.0	个	8,000.00	48,000.00	0.00	48,000.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
22	无	空气调节闸阀	MS/QT/K/1-6	6.0	个	3,900.00	23,400.00	0.00	23,400.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
23	无	煤气管道	MS/QT/M/1-1	1.0	套	97,500.00	97,500.00	0.00	97,500.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
24	无	原料仓	MS/YL/Y/1-3	3.0	个	533,400.00	1,600,000.00	0.00	1,600,000.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
25	无	地磅	MS/HY/D/1-1	1.0	台	280,000.00	280,000.00	0.00	280,000.00	2018-10-15			采购合同编号: 2018-SMRCC-ZB-Y-005-C001
26	无	炉底支架	MS/THL/L/1-18	18.0	套	500,000.00	9,000,000.00	0.00	9,000,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
27	无	炉平台	MS/THL/L/1-18	18.0	套	300,000.00	5,400,000.00	0.00	5,400,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
28	无	碳化炉	MS/THL/T/1-18	18.0	台	5,316,800.00	95,702,400.00	0.00	95,702,400.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
29	无	连接杆件	MS/THL/L/1-18	18.0	套	7,000.00	126,000.00	0.00	126,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
30	无	推焦架体	MS/THL/T/1-18	18.0	套	30,000.00	540,000.00	0.00	540,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
31	无	炉内碳化室	MS/THL/L/1	18.0	套	1,927,750.00	34,699,500.00	0.00	34,699,500.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
32	无	炉墙保温层	MS/THL/L/1	18.0	套	166,670.00	3,000,000.00	0.00	3,000,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
33	无	炉体外保温层	MS/THL/L/1	18.0	套	1,927,750.00	34,699,500.00	0.00	34,699,500.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
34	无	炉体护板	MS/THL/L/1	18.0	套	250,000.00	4,500,000.00	0.00	4,500,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
35	无	炉顶煤仓	MS/THL/L/1-36	36.0	个	86,000.00	3,096,000.00	0.00	3,096,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
36	无	空气风机	MS/THL/K/1-18	18.0	台	74,400.00	1,339,200.00	0.00	1,339,200.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
37	无	煤气风机	MS/THL/M/1-18	18.0	台	539,400.00	9,709,200.00	0.00	9,709,200.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
38	无	水封罐	MS/THL/S/1-18	18.0	台	30,000.00	540,000.00	0.00	540,000.00	2021-01-20			采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005

39	无	放散管	MS/THL/L/1-16	16.0	套	70,308.00	1,124,928.00	0.00	1,124,928.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
40	无	底架平板	MS/SL/D/1-3	3.0	套	350,000.00	1,050,000.00	0.00	1,050,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
41	无	煤仓	MS/SL/M/1-3	3.0	套	22,000.00	66,000.00	0.00	66,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
42	无	氨水回流总管	MS/XHS/A/1-3	3.0	套	160,000.00	480,000.00	0.00	480,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
43	无	单炉回收管	MS/XHS/D/1-18	18.0	套	20,000.00	360,000.00	0.00	360,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
44	无	氨水罐	MS/XHS/A/1-84	84.0	个	30,000.00	2,520,000.00	0.00	2,520,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
45	无	循环水泵	MS/XHS/X/1-3	3.0	个	8,000.00	24,000.00	0.00	24,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
46	无	清水循环水泵	MS/XHS/Q/1-2	2.0	个	5,580.00	11,160.00	0.00	11,160.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
47	无	水洗塔	MS/OT/S/1-18	18.0	套	16,000.00	288,000.00	0.00	288,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
48	无	小旋捕	MS/QT/X/1-18	18.0	套	12,000.00	216,000.00	0.00	216,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
49	无	煤气调节阀	MS/QT/M/1-18	18.0	个	8,000.00	144,000.00	0.00	144,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
50	无	空气调节阀	MS/QT/K/1-18	18.0	个	3,900.00	70,200.00	0.00	70,200.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
51	无	煤气管道	MS/QT/M/1-18	1.0	套	292,500.00	292,500.00	0.00	292,500.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
52	无	原料仓	MS/YL/Y/1-3	3.0	个	533,333.00	1,600,000.00	0.00	1,600,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
53	无	储煤仓	MS/YL/C/1-3	3.0	个	840,000.00	2,520,000.00	0.00	2,520,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
54	无	原煤仓换气装置	MS/YL/Y/1-3	3.0	套	180,000.00	540,000.00	0.00	540,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
55	无	粗粉料装置	MS/PS/C/1-2	2.0	套	900,000.00	1,800,000.00	0.00	1,800,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
56	无	刮板机	MS/PS/G/1-2	2.0	台	350,000.00	700,000.00	0.00	700,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
57	无	振动筛	MS/PS/Z/1-2	2.0	台	300,000.00	600,000.00	0.00	600,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
58	无	破碎机	MS/PS/P/1-2	2.0	台	700,000.00	1,400,000.00	0.00	1,400,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
59	无	输送皮带机	MS/PS/S/1-10	10.0	套	136,000.00	1,360,000.00	0.00	1,360,000.00	2021-01-20		1300元/m 采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005

60	无	除尘器	MS/PS/C/1-2	2.0	套	670,000.00	1,340,000.00	0.00	1,340,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
61	无	输料通道	MS/SS/S/1-2	2.0	套	1,470,000.00	2,940,000.00	0.00	2,940,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
62	无	皮带机	MS/SS/P/1-4	4.0	套	523,675.00	2,094,700.00	0.00	2,094,700.00	2021-01-20		1300元/m 采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
63	无	振动筛	MS/SS/Z/1-6	6.0	台	240,000.00	1,440,000.00	0.00	1,440,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
64	无	输送皮带机	MS/SS/P/1-6	6.0	套	696,666.66	4,180,000.00	0.00	4,180,000.00	2021-01-20		1300元/m 采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
65	无	焦油分离装置	MS/JY/1/1-3	3.0	套	2,880,000.00	8,640,000.00	0.00	8,640,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
66	无	分离热管装置	MS/JY/F/1-3	3.0	套	2,295,900.00	6,887,700.00	0.00	6,887,700.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
67	无	油泵	MS/JY/Y/1-12	12.0	台	70,000.00	840,000.00	0.00	840,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
68	无	阀门	MS/JY/F/1-36	36.0	台	4,300.00	154,800.00	0.00	154,800.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
69	无	防爆控制箱	MS/JY/F/1-3	3.0	个	3,500.00	10,500.00	0.00	10,500.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
70	无	储油罐热网	MS/CY/C/1-10	10.0	套	630,000.00	6,300,000.00	0.00	6,300,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
71	无	储油罐	MS/CY/C/1-10	10.0	个	2,340,000.00	23,400,000.00	0.00	23,400,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
72	无	油罐远控液位计	MS/CY/Y/1-10	10.0	个	90,000.00	900,000.00	0.00	900,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
73	无	抽油泵	MS/CY/C/1-8	8.0	个	70,000.00	560,000.00	0.00	560,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
74	无	配套油管	MS/CY/P/1-8	8.0	套	18,000.00	144,000.00	0.00	144,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
75	无	阀门	MS/CY/F/1-112	112.0	个	3,200.00	358,400.00	0.00	358,400.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
76	无	油罐区装车装置	MS/CY/Y/1-3	3.0	套	600,000.00	1,800,000.00	0.00	1,800,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
77	无	油罐远程监控装置	MS/CY/Y/1-1	1.0	套	1,600,000.00	1,600,000.00	0.00	1,600,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
78	无	烘箱磨碎机	MS/HY/H/1-1	1.0	台	120,000.00	120,000.00	0.00	120,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
79	无	化验仪器试剂	MS/HY/H/1-1	1.0	套	300,000.00	300,000.00	0.00	300,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
80	无	地磅监视器	MS/HY/D/1-3	3.0	套	80,000.00	240,000.00	0.00	240,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
81	无	地磅	MS/HY/D/1-3	3.0	台	280,000.00	840,000.00	0.00	840,000.00	2021-01-20		采购合同编号: 2021-SMRCC-ZB-Y-006-0005
合计							346,094,688.00		346,094,688.00			

中国人民银行征信中心

动产担保登记证明-变更登记

登记证明编号: 0717 0730 0014 0889 9797

登记时间: 2021-06-24 12:20:02

以下内容为填表人填写, 填表人对所填内容的真实性、完整性、合法性承担全部责任。

本次变更登记涉及以下信息的变更: 承租人信息、出租人信息、租赁财产信息。

填表人/基本信息

填表人名称	长城国兴金融租赁有限公司		
填表人住所	新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市高新技术产业开发区		
交易业务类型	融资租赁		
登记期限	36个月	登记到期日	2022-12-03
初始登记编号	0717 0730 0008 4995 0123		
授权人			
填表人归档号			

承租人信息

名称	哈密天合投资有限公司	类型	企业
组织机构代码/统一社会信用代码	916522010722114132	工商注册号/统一社会信用代码	916522010722114132
全球法人机构识别编码			
法定代表人/负责人	杨秀丽		
住所	新疆维吾尔自治区哈密地区哈密市第十三师红星四场中星路24号		

出租人信息

名称	长城国兴金融租赁有限公司	类型	金融机构
金融机构编码	M 0014H 265010001	工商注册号/统一社会信用代码	650000039000657
全球法人机构识别编码			
法定代表人/负责人	张希荣		
住所	新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市高新技术产业开发区		

租赁财产信息

租赁合同号码	长金租融租字(2019)第0008号		
租赁财产币种	人民币	租赁财产价值	346,094,688.00元
租赁期限	2019-11-29至2024-06-05		
租赁财产唯一标识码			
租赁财产描述	240万吨/年兰炭生产装置设备		

租赁财产附件	租赁物清单 (新).pdf
--------	---------------



〈完〉



中国人民银行征信中心

动产担保登记证明-初始登记

登记证明编号: 0717 0730 0008 4996 0124

登记时间: 2019-12-04 12:17:20

以下内容为填表人填写, 填表人对所填内容的真实性、完整性、合法性承担全部责任。

填表人/基本信息

填表人名称	长城国兴金融租赁有限公司		
填表人住所	新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市高新技术产业开发区		
交易业务类型	融资租赁		
登记期限	36个月	登记到期日	2022-12-03
填表人归档号	长金租融租字(2019)第0008号		

承租人信息

名称	哈密天合投资有限公司	类型	企业
组织机构代码/统一社会信用代码	916522010722114132	工商注册号/统一社会信用代码	916522010722114132
全球法人机构识别编码			
法定代表人/负责人	操斌		
住所	新疆维吾尔自治区哈密地区哈密市第十三师红星四场中星路24号		

出租人信息

名称	长城国兴金融租赁有限公司	类型	金融机构
金融机构编码	M 0014H 265010001	工商注册号/统一社会信用代码	650000039000657
全球法人机构识别编码			
法定代表人/负责人	张希荣		
住所	新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市高新技术产业开发区		

租赁财产信息

租赁合同号码	长金租融租字(2019)第0008号		
租赁财产币种	人民币	租赁财产价值	310,624,462.69元
租赁期限	2019-11-29至2022-12-05		
租赁财产唯一标识码			
租赁财产描述	240万吨兰炭粉清洁高效利用项目及50万吨煤焦油精深加工项目的设备		
租赁财产附件	哈密天合租赁物.jpg.jpg		

— <完> —

说 明

- 1.登记规范：人民银行征信中心《动产融资统一登记公示系统操作规则》。
- 2.登记当事人：登记一般由出租人办理，出租人也可以委托他人办理登记。
- 3.登记注意事项：办理登记前承租人与出租人应已签订租赁合同。登记当事人应如实填写登记信息，登记内容的真实性、完整性和合法性由登记当事人负责。任何使用动产融资统一登记公示系统进行虚假登记的单位和个人将依法承担相应的法律责任。
- 4.登记证明验证：本登记证明编号唯一，如需验证本登记证明文件的真伪，可通过动产融资统一登记公示系统的证明验证功能，按照证明编号进行验证。
- 5.欢迎访问登记系统网站或拨打咨询电话400-810-8866了解详情。